@ 593 Bad Belzig » Benken » Gorzke > Ziesar / Hohenlobbese

@ 593

giiltig ab 03.04.2023

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 mo13 15 17 19 21 71 73 75
Verkehrshinweise S S S S S F S

RE7 von Berlin an 717 9.1712.17 13.17 15.17 16.17 18.17 9.17 12.17 16.17
Bad Belzig, Bahnhof ab 7.32 9.3012.30 13.22 14.00 15.35 16.30 16.43 18.35 9.30 12.30 16.30
Bad Belzig, Niemegker Str. 7.34 9321232 13.24 14.02 15.37 16.32 16.45 18.37 9.3212.32 16.32
Bad Belzig, Busbahnhof 7.37 9.3512.35 13.27 14.05 15.40 16.35 16.48 18.40 9.3512.3516.35
Bad Belzig, Liibnitzer Str. 7.39 9.3712.37 13.29 14.07 15.42 16.37 16.50 18.42 9.37 12.37 16.37
Bad Belzig, Forst 7.40 9.38 12.38 13.30 14.08 15.43 16.38 16.51 18.43 9.38 12.38 16.38
Bad Belzig, Réderhof 7.41 9.3912.39 13.31 14.09 15.44 16.39 16.52 18.44 9.3912.39 16.39
Libnitz, Ausbau 7.43 9.4112.41 13.33 14.11 15.46 16.41 16.54 18.46 9.41 12.41 16.41
Libnitz, Ortsmitte 7.44 9.42 12.42 13.34 14.12 15.47 16.42 16.55 18.47 9.42 12.42 16.42
Steindorf 7.46 9.4412.44  13.36 14.14 15.49 16.44 16.57 18.49 9.4412.44 16.44
Werbig | 9.48 12.48 13.38 13.40 14.18 15.53 16.48 17.01 18.53 9.48 12.48 16.48
Benken, Ortsmitte 7.49 9.5112.51 | 13.43 14.21 15.56 16.51 17.04 18.56 9.51 12.51 16.51
Benken, Am Spring 7.51 9.5312.53 | 13.45 14.23 15.58 16.53 17.06 18.58 9.5312.53 16.53
Dangelsdorf . 7.53 9.5512.55 | 13.47 14.25 16.00 16.55 17.08 19.00 9.55 12.55 16.55
Gorzke, Breite Str. 7.27 17.57 9.59 12.59 | 13.51 14.30 16.05 16.59 17.12 19.04 9.59 12.59 16.59
Gorzke, Weinbergstr. | | 14.3216.07 | |

Rottstock (bei Ziesar) | | 14.3516.10 | |

Buckau, Birkenreismiihle | | 14371612 | |

Buckau, Abzweig Dretzen | | 1439 | | |

Buckau, B 107 | | | 1614 | |

Wittstock, Abzweig | | 14.42 | | |

Dretzen, Dorf | | 14.44 | | |

Kopernitz, B 107 | | 14.48 1617 | |

Ziesar, Bahnhof | | 14.5216.21 | |

Reppinichen | | 17.0517.18

Wutzow 7.32 | 17.09 17.22

Hohenlobbese 7.35 | 17.1217.25

Verlorenwasser, Gewerbegebiet 13.41

Verlorenwasser, Hirschtranke 13.42

Egelinde 13.45

Hohenspringe 13.47

Dahlen, ASB 13.50

Grében 13.53

Wollin, Abzw. Friesdorf 13.56

Wollin, Schule an 13.59

S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember 2023 verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

3.-14. Apr2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024

@ 593



@ 593 Hohenlobbese / Ziesar » Gérzke » Benken » Bad Belzig

giiltig ab 03.04.2023 @ 593

@ 593 Montag - Freitag Samstag, Sonntag
Fahrtnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 72 74 76
Verkehrshinweise S S S S S S S S S F S S F S
®

Hohenlobbese ab ) . o135 ) . ) ) ) ) . ) ) . 17.1217.25

Ziesar, Gartenstr. . . 7.09 | | |
Ziesar, Bahnhof . A L | |

Kopernitz, B 107 ) 114 | | |

Buckau, B 107 ) AV | |

Buckau, Birkenreismiihle . o119 | | |

Rottstock (bei Ziesar) . 122 | | |

Gorzke, Weinbergstr. . 126 | . . . . . . . . . . . | | . ) . . .
Gorzke, Breite Str. 6.25 7.02 | 7.44 9.00 12.00 13.00 _ 13.25 13.51 14.16 14.31 16.00 16.05 16.05 17.21 17.34 18.05 9.00 12.00 16.00
Gorzke, Chausseestr. | | | 746 | | | ) | | 14181433 | 16.07 | | ) | | |
Bornecke, Ortsmitte | | | 749 | | | ) | | 14211436 | 1610 | | ) | | |
Dangelsdorf 6.28 7.05 | | 9.0312.0313.03 1328 | 1428 | 16.03 | | 18.08  9.0312.03 16.03
Gorzke, Breite Str. | | | | | | | . | | | 144 | 1605 | | | | |
Gorzke, Schule | | | 753 | | | 1310 | 1353 | . | | | | | |
Bornecke, Ortsmitte | | | . | | | 1315 | 1358 | | . | | | | |
Dangelsdorf o N R >~ N I I N
Benken, Am Spring 6.30 7.07 | 9.0512.05 13.05 13.24 13.30 1430 _ 16.05 | 1810  9.0512.05 16.05
Benken, Ortsmitte 6.31 7.08 | 9.06 12.06 13.06 13.2513.31 1431 _ 16.06 | 18.11 9.06 12.06 16.06
Dahlen, ASB [ [ | . 1612 I [
Egelinde o [ | . 1617 I o
Verlorenwasser, Hirschtranke | | | | | | | | . | | . 16.19 | | | |
Verlorenwasser, Gewerbegebiet | | | | | | | | . | . | . 1620 . | . | | |
Werbig 6.36 7.13 | 9111211 | 13301336 _ 1436 _ 1611 1622 1816 9.1 12.1116.11
Steindorf 6.41 7.18 | 91612.16 13.09  13.41 1441 _ 1616 _ 1627 © 1821 9.1612.16 16.16
Liibnitz, Ortsmitte 6.43 7.20 | 9.1812.1813.11 1343 _ 1443 1618 1629 _ 1823 _  9.1812.1816.18
Libnitz, Ausbau 6.44 7.21 | 9.1912.1913.12 1344 1444 1619 1630 . 1824 9.1912.19 16.19
Bad Belzig, Réderhof 6.46 7.23 | 92112211313 1346 _ 1446 1621 1632 1826 _  9.2012.20 16.20
Bad Belzig, Forst 6.47 7.24 | 9.2212.2213.14 1347 1447 1622 1633 . 1827 9.21 12.21 16.21
Bad Belzig, Liibnitzer Str. 648 725 | 92312231315 1348 1448 1623 _ 1634 1828 _  9.2212.2216.22
Bad Belzig, Busbahnhof 6.51 7.28 7.44 9.26 12.26 13.18 1351 = 1451 1626 = 1637 . 1831 9.25 12.25 16.25
Bad Belzig, Niemegker Str. 653 730 _  92812.281320 _ 1353 1453 1628 _ 1639 1833 _  9.2712.2716.27
Bad Belzig, Bahnhof an 6.55 7.32 9.30 12.30 13.22 13.55 14.55 16.30 16.41 18.35 9.29 12.29 16.29
RE7 nach Berlin ab  7.03 742 94212421342 1406 1506 1642 ) ] 1842 9421242 16.42
S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

® weiter nach Wollin, Schule
An gesetzlichen Feiertagen sowie am 24. und 31. Dezember 2023 verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

3.-14. Apr 2023, 13. Jul - 25. Aug 2023, 23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024





